[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

начальника Управления экономики

20 июня 2019 год

[bookmark: _GoBack]№ 151-р

	О внесении изменений в аукционную документацию о проведении
аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на территории города Костромы

В соответствии с Правилами предоставления органами местного самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, утвержденными решением Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 76, руководствуясь пунктом 2.10.2 Положения об Управлении экономики Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 27 ноября 2012 года № 2495, заявлением ИП Поддубняка Р.И. о переносе сроков аукциона, частью 3 статьи 57 Устава,

ОБЯЗЫВАЮ:
	1. Внести в извещение и аукционную документацию о проведении 5 июля 2019 года аукциона на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы, следующие изменения:
1.1. в заголовке извещения после слов «о проведении» цифру «5» заменить на цифру «10»;
1.1.2. в пункте 9 после слов «прием заявок прекращается» цифру «2» заменить словами «5»;
1.1.3. в пункте 10 после слова «состоится» цифру «3» заменить на цифру             «8»;
1.1.4. в пункте 13 после слов «не позднее» цифру «2» заменить на цифру «5».
1.2. в аукционной документации заголовок изложить в новой редакции:
«АУКЦИОННАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ о проведении 10 июля 2019 года аукциона на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы Аукцион проводится: 10 июля 2019 года в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: город Кострома, площадь Конституции, дом 2, кабинет 102.»;
1.2.1. в пункте 6.4. после слов «организатора аукциона» цифру «2» заменить на цифру «5»;

1.2.1. первый абзац пункта 9.8. изложить в новой редакции:
«Организатор аукциона 15 июля 2019 года готовит и передает для подписания победителю аукциона проект договора о размещении нестационарного торгового объекта. Победитель аукциона возвращает организатору аукциона подписанный проект договора о размещении нестационарного торгового объекта 22 июля 2019 года, с приложением документа об оплате (суммы годовой платы за размещение нестационарного торгового объекта, либо итоговой цены аукциона), на условиях, указанных в аукционной документации, и копии договора на вывоз ТКО. Договор заключается по цене, предложенной победителем аукциона.»;
1.2.2. в пункте 9.9 после слов «за проектом Договора» цифру «5» заменить на цифру «12», после слов «не позднее» цифру «9» заменить на цифру «17»;
1.2.3. в Приложении № 2 к аукционной документации в наименовании заявки после слов «в аукционе» цифру «5» заменить на цифру «10».
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                     И. Ю. Проскурина

М. Г. Журавлева
42 66 70

image1.png